
 

 
 
 

 
Kuvendi i Komunës 
Nr. 001/09 
Datë: 22.03.2010 
 
Bazuar në Ligjin për Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040, neni 12,3, dhe neni 40, 
pika  e), Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur me 22.03.2010, mori këtë: 
 

VENDIM 
 

Neni I 
 

Për  formimin e komisionit për ndryshimin e Statutit të Komunës së Junikut me 
këtë përbërje: 
 

1. Nevruz Krasniqi-Kryesues i komisionit 
2. Syzana Krasniqi-anëtare 
3. Ali Kuqi-anëtar 

4. Ganimete Jasiqi-anëtare 

5. Venera Shala-anëtare 
 
 

Neni 2 
Komisioni me përbërjen e lartcekur ka për obligim të bëj ndryshimet në Statutin 
e Komunës konform Ligjit për Vetëqeverisje Lokale dhe ligjeve tjera të 
Republikës së Kosovës. 
 

Neni 3 
Pas ndryshimit të Statutit si akt më i lartë Juridik i Komunës së Junikut, i njëjti do 
të ju nënshtrohet procedurave ligjore në Kuvendin Komunal, dhe diskutimit 
publik sipas ligjeve në fuqi. 

Neni 4 
 
Për ekzekutimin e këtij Vendimi kujdeset, Kryesuesi i Kuvendit  dhe 
Udhëheqësja e personelit në Komunën e Junikut. 
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Neni 5 
 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e nënshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit Komunal. 
 
Me këtë vendim njoftohen: 
 
 MAPL, 
 Anëtarët e komisionit, 
 Arkiva. 

 
 
 
 
 

                                                                                            Kryesuesi i Kuvendit 
                                                                                                        z. Sinan Gacaferi 
                                                                                                      
                                                                                                      ___________________ 
 


